—1—

云健化协〔2025〕38 号

关于举办“美丽与健康——‘妆’点视界，镜
显未来”摄影专题分享活动的通知

各会员单位：

随着“颜值经济”时代的深入发展和社交媒体平台的全面视

频化，视觉内容已成为美妆品牌与消费者沟通的第一语言，一张

精美、富有感染力的产品海报，一段清晰、氛围感十足的短视频，

一个专业、吸引人的直播间，是构建品牌形象、实现产品转化、

赢得用户信任的关键触点。为帮助会员单位提升静态人像摄影与

动态直播视觉的专业能力，打造差异化品牌形象，云南省健康产

品和化妆品行业协会联合新世界摄影俱乐部，定于近期举办 2025

年第三次会员日活动之“美丽与健康——‘妆’点视界，镜显未

来”摄影专题分享活动。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点

活动时间：拟定 2025 年 11 月上旬

活动地点：昆明市区

（具体时间、地点另行通知）

二、活动组织

主办：云南省健康产品和化妆品行业协会

—2—

承办：新世界摄影俱乐部

三、活动内容

本次活动聚焦当前实际拍摄和直播中面临的拍摄难题、同质

化严重以及直播升级需求，特邀资深人像摄影师、灯光师，重点

围绕以下内容开展：

（一）人像摄影分享——抓拍灵动瞬间；

（二）直播间全流程搭建及案例分享；

（三）索尼微单、G 大师镜头、电影机等设备及棚拍实景体

验。

四、参与对象

对直播搭建、直播调试有需求的单位以及对摄影感兴趣、爱

拍照的工作人员等。

五、相关事项

（一）请各单位于 10 月 20 日前扫描下方二维码报名，参加

活动还有机会领取伴手礼和参与有奖问答互动礼品，名额有限，

先到先得。

（二）会务组联系方式：袁老师 19988561022，丁老师

18854886918（微信同号）。为方便学员接收活动信息，加强学

员之间沟通交流，会务组建立了联络群，请报名参加活动的人员

—3—

扫描下方二维码入群。

云南省健康产品和化妆品行业协会

2025 年 10 月 13 日

—4—

云南省健康产品和化妆品行业协会 2025 年 10 月 13 日印发